1435

TU – FINIS: consummatio et perfectio beatitudinis *Ap Ck Ct Er Fb Ge Oa Pb Pn Ps* | consolatio, consummatio et perfectio tranquillitudo hominibus *Ps* | quia omnes electi, quicquid laborant in hoc saeculo, ad te cupiunt uenire et in te resolui feliciter *Ap Ck Ct (2x) Er Fb Ge Oa Pb Pn Ps* | quia ad hoc laborabant et tendunt omnes electi, ut ad te perueniant *Cg Fb Pc Pk Pp Pq Ta* | Definitio est summi boni. Finis et perfectio idem est, sed finis aliquando de consumptione, aliquando dicitur de consummatione. *Pg* | Definitio est summi boni. Finis et perfectio idem est, sed finis aliquando de consumptione, aliquando dicitur de consummatione. Vnde aliter dicimus finiri telam, aliter panem. Panis quidem finitur ut non sit, tela autem ut perfecta sit. *Ap Bd Ec1 (Fb) Gc1 Kc (Lh) Mc Mo Pg Ph Pp Ps Pt Ta Vc Vf*.

1445

TU: es *Ap Cg Ck Ge Pb Pd Pg Pn Ps Vb* | tu es *Ck Ge*.

REQUIES: in te requiescunt *Pd* | In te est omnibus requies. *Fd Ld Pt* | quia in te requiescunt *Cg Fb Pc Pk Pp Pq Ta*.

1450

TRANQUILLA: serena *Vb* | imperturbata *Bc Mb* | suauitas *Lb* | suavis *Va* | disponens motabilia immobilis permanens *Ap*.

PIIS: bonis *Lb* | iustis *Ta* | sanctis *Px* | hominibus *Cg Va* | seruis tuis *Ka Lh* | sanctis bonis ·i· tuis subditis *Eb Ec2*.

1455

TE CERNERE: da *Vf* | intellegere (*Fg*) *Ka Lh Px Vh* | (ui)dere *Pn* | ut te pii cernere possint *Pd* | ut te cernant *On* | te intellegere *Ka*.

FINIS: est *Ec Ec2 Gc Lb Ld Mh Pc Pd Pk Ps Pt Vb Vc* | est nobis *Va* | est serenitas *Ap Cg Ck Ge* | tu *Ap* | tu es *Ap* | perfectio *Mb* | principium *Mf* | consummatio *Ap* | Definitio est summi boni. *Mj* | Definitio summi boni perfectio. *Bc* | debet noster finis *Go* | perfectio piis hominibus *Pq* | Bonus finis est, quia in te omnia finita sunt, et quia omnia animantia uehis ad requiem. *Ka* | quia omnis creatura a deo initium habet et finem in ipso *Ga Ka Na Px (Vh)* | In hoc debemus intellegere quia omnis creatura in deo initium et finem habet. *Go* | Te intellegere est bonus finis, quia in te omnia finita sunt, quod omnia uehis ad requiem. *Lh* | Te intellegere est bonus finis, quia in te omnia finita sunt ·i· omnes uehis ad requiem, qui te sincera mente confitentur. *Eb Ec Ec2 Gc Va*.

1465

28. principium, uector, dux, semita, terminus idem.

1436 et perfectio] confestitio *Er*. **1438** quicquid] qui *Ct(2) Er Fb Oa*; quotquot *Ct(1)*. | cupiunt] cupiant *Ap Pb*. | uenire] peruenire *Ps*. | resolui] solui *Fb*; reuolui *Ck Ge*. **1439** feliciter] om. *Ck Ge*. | quia] om. *Cg Fb Pc Pk Pq Ta*. | laborabant] laborant *Cg Fb Pc Pk Ta*. | et tendunt] om. *Fb*. **1440** electi] pii *Pq*. **1442** Definitio... 1443 sed] om. *Mo*. | summi... 1443 est] om. *Pg*. idem... 1443 est] ·i· *Ph*. **1443** finis] om. *Vc*. | aliquando¹... consumptione] om. *Ec1 Gc1 Pg*. dicitur] om. *Mc*. | consummatione] < consumptione *Fb*; consumptione *Mc*. **1444** Vnde... dicimus] de consummatione ut *Bd*. | finiri] finire *Vf*. | telam] telum *Ps*. | aliter panem] de consumptionem ut *Bd*. | quidem] om. *Vf*; autem *Pt*. | tela] tele *Ps*. **1445** autem] autem finitur *Bd Ph*; om. *Mc*; quidem *Pt*. | ut] quatenus *Fb Mo*. | perfecta] perfectum *Ps*. **1464** ·i·] quia *Va*. uehis] uehis et perducis *Va*.